ИЗБИРА ТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2015 г. N2 3/12

Екатеринбург

О полномочиях по составлению протоколов об административных

правонарушениях

1

В соответствии с пунктом 21 2 статьи 29 Федерального закона «Об

. . основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме ...

граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 19-

2 статьи 30 Избирательный кодекс Свердловекой области Избирательная

комиссия Свердловекой области п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить заместителя председателя Избирательной комиссии

Свердловекой области Краснопёрова С.М. на составление протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями

5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных

право нарушениях.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области, в Информационном

бюллетене «Вестник» Избирательной комиссии Свердловекой области и

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловекой

области.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

ПредседателЪ

Избирательной комиссии

Свердловекой области

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловекой области

В.А. Чайников

В.И. РайКов

		2015-02-16T10:23:35+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"